

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

ح-م تنزیل من الرحمن الرحیم کتاب فصلت آیاته

تلك آیات القرآن و کتاب مبین هدی و بشری للمومنین

تبارک الذی نزل الفرقان علی عبده لیکون للعالمین نذیراً

هر آنچه من بر شما امر می فرمایم، بفهمید تا آن را به عمل در آورید؛

چیزی بر آن می افزاید و چیزی از آن کم نکنید. سفر - تشنیه - دواریم

فَلَهُ الْمُلْكُ وَلَهُ الْحَمْدُ

لَهَا كَسَبَتْ وَعَلَيْهَا مَا اكْتَسَبَتْ

دفتر برنامه ریزی کشوری

شماره ۲ مهر ۱۳۹۸

بسم الله الرحمن الرحيم

این را هم می نویسم خطاب به اقشار کم درآمد شامل مردمی که برای افزایش روزی از خداوند درخواست و نیایش می کنند و نماز می خوانند.

من تمام برنامه‌ها و اقدامات برای ایجاد رفاه اقتصادی و رفاه عمومی و افزایش درآمد و روزی می باشد در دفاتر جناب مهندس نکوفر نوشته‌ام، که برنامه‌هایی برای اقتصاد کشور است.

اگر شما (اقشار ضعیف) می خواهید زندگی مناسب و خوبی برخوردار گردید باید طبقه متوسط جامعه کمی زحمت به خود دهد و بالاتر رود و این برنامه‌ها را اجرا کند تا قشر و کم درآمد هم فرصت پیدا کند و رشد کند و به رفاه برسد.

اگرهم مدیران و مسئولین نمایندگان و حتی متخصصین و مهندسین در اجرای این برنامه‌ها شک کنند و کاهلی کنند، ایشان قادر به تشخیص خیر و صلاح شما نیستند و توانایی تشخیص و یا اقدام عملی برای برنامه‌های سالم و پردرآمد و سودمند برای جامعه و مردم نیستند و بیشتر اهل نمایش و خوش‌زبانی هستند، یا اهل طرح‌ها و پروژه‌های بی منفعت برای جامعه ولی پر پول برای نفع شخصی خود. این برنامه‌های نوشته شده در دفاتر برنامه‌ریزی کشوری کاملاً درست و صحیح هستند و بسیار هم ایجاد درآمد سالم می کنند و با کمی همت و تلاش قابل اجرا می باشند برنامه‌های دیگر بیشتر نمایشی و گاهاً اشتباه هستند و تأمین کننده منافع اقشار خاص سرمایه دار می باشد.

صدق الله علی العظیم

دلایل عدم حمایت و عدم همراهی در اجرای برنامه‌های مفید اقتصادی کشور:

یا علمش را ندارد یا شخصیت سالمی ندارد یا وابستگی به درآمد یا ثروت های نادرست دارند ، یا حال

اجرای برنامه ها را ندارد (حوصله یا همت اجرای طرحها را ندارد) یا توانایی ندارد.

که به نظر من تولیدکنندگان کالاهای پرمصرف اساسی و کالاهای استراتژیک می باید از پرداخت مالیات معاف گردند. نظیر فولادسازی ها، کارخانجات سیمان و تولید کنندگان پارچه، لباس و کشاورزان، دامداران.

که بارها (و گاها هر روزه) از جلوی ساختمان وزارت صنایع در خیابان شهید کلانتری - ویلا گذر کرده ام.

دوست دارم یک بار به این کارگاه های تولیدی یا سایر قشر زحمتکش صنعتگر که تولید می کنند و یا تولید

کنندگان انواع کالاهای مصرفی کشور که در جاده قدیم کرج، ساوه، سایر شرکتهای صنعتی اطراف تهران

بگویم، که اگر کالاها یا اجناس تولیدی شما به خوبی و راحتی فروش نمی رود، به علت همین افرادی هست

که اکنون در جلوی دیدگان من حضور دارند.

واقعا شما باید هم دست گردید و مجتمع شوید و یک قانون واقعی و جدی حمایت از تولید داخلی وضع و

اجرا کنید (که از واردات کالاهای خارجی که تولید داخل دارد جلوگیری کند) و همین ساختمان وزارتخانه

است که می تواند جلوی واردات را بگیرد.

آقایون این کار از دفاع نظامی از کشور سخت تر نیست که ولی میدونی چقدر اشتغال ایجاد می کند باعث

درآمدزایی برای کارگاه های تولیدی می کند و رشد و اعتلای اقتصاد و صنعت کشور را به همراه دارد. میدونی

به نظر من کیفیت کالاهای ساخت داخل کافی هست و حتی خوب و عالی هم هست، که بتوانید اعلام کنید

ما قادر به تأمین کالاهای مورد نیاز کشور هستیم و اینطوری با خیال راحت در تولید سرمایه گذاری می

کنیم. برای وضع و اجرای این قوانین هم باید کمی جسارت و شجاعت داشته باشید.

میدونی گاها احساس می کنم این تولیدکنندگان توانایی درک و اقدام علت اصلی عدم فروش کالاهای

تولیدی خود را ندارند و نمی دانند چگونه باید با این موضوع مواجه شد و برخورد کرد و حتی جنگ و مبارزه

کرد.

که انشالله چند ماه پس از شروع به کار شرکت پاسارگاد و مشغول شدن اینجانب در شرکت یک جلد نشریه جمع آوری و منتشر خواهیم کرد از نظریات و طراحی ها و برنامه های اقتصادی و کسب و کار برای کشور صنعت و مردم و ایده ها و برنامه های خود را در آن شرح می دهیم و ارائه می کنم این نشریه این خصوصیت را خواهد داشت:

(۱) جامع باشد و حاوی تمام برنامه ها و طرح ها من به طور یکجا و مجتمع باشد.

(۲) به زبان ساده و روان که خود نوشته ام رونویسی گردد و با همون استدلال و منطق ساده و صحیح و قوی (که قابل فهم برای عموم باشد).

این است وظیفه اینجانب در قبال ابلاغ و انتشار برنامه های اقتصادی و درآمد که پروردگار رزاق برای مردم نازل کرده است.

برنامه ها و پیشنهادات برای صنعت:

همچنین یک ماه پس از افتتاح کتابخانه راه راست، یک جلد مجله به هم تهیه میگردد توسط کارمندانم که شامل تمامی پیشنهادات و سیاست گذاری (کلی) برای صنعت باشد که همانند قسمت برنامه های اقتصادی به صورت مجتمع و یکجا تمام راهکارها و پیشنهادات صنعتی را در یک جلد (الف - ۴) شامل باشد و برای فروش به عموم عرضه می گردد. مثل مجله روزنامه دنیای اقتصاد

طرح ها و دستگاه های فنی و مهندسی.

یک جلد مجله هم برای تمام طرح های نوآورانه و اختراعات فنی سودآور تالیفی خودم تهیه خواهم کرد.

گاهی می بینیم این برنامه ها و طرح ها که در دفتر برنامه ریزی کشوری نوشته شده است هر یک طرح آن یک کشور را آباد می کند. حقاً و انصافاً

که برنج کیلویی ۲۰ هزار تومان و حالا گندم کیلویی..... تومان.

خوب در استان گیلان و مازندران که هم هوای مرطوب دارد و هم خاک مناسب برای کاشت برنج اگر آب این رود های جاری را که تعدادشان نیز زیاد است، با حفر نهروهای آب زمین های کشاورزی برسانیم و

کشاورزان شالی کاری کنند خوب درآمد بسیار بیشتری عاید کشاورزان می گردد و کشور خودکفا می گردد.
و در استانهای خشک تر می توان گندم کاشت بهتر نیست؟

مثلاً در همین شهر تهران، شهرداری طرح های غیر ضروری اجرا می کند مثل مسیر دوچرخه در خیابان ها یا عوض کردن نیمکت ها و..... . یارانه سوخت که بسیار سرسام آور است، یا سدهای بزرگ با هزینه های گزاف می سازند که کاربرد به اندازه سرمایه گذاری ندارد و توجیه اقتصادی و کاربرد برای ساخت ندارد (با اجرای طرح انتقال آب رودخانه ها). آیا بهتر نیست دولت در ساخت تأسیسات زیربنایی و خیابان کشی شهر های مدرن جدید سرمایه گذاری کند. به نظرم خیلی توجیه دارد و می دونی اینطوری خیلی ها می توانند زمین کوچک بخرند و بعد ها و یا کم کم برای خود خانه بسازند چگونه؟ می دونی الان قیمت آپارتمان در تهران چنده؟ واقعاً نمی دونم به این قیمت باید خرید یا گریست. حالا یک خانه ۱۲۰ متری در حیاط ۲۵۰ متری در یک شهر جدید اصولی و مطابق طراحی شهرسازی چند تمام میشه؟ شاید مثلاً ۴۰۰ میلیون تومان.

اللهم انی اسالک من رزقک باعمه وکل رزقک عام

یک قانون و طرح مفید برای مردم

مجلس قانونی تهیه کند و بودجه اختصاص دهد برای خرید زمین های بزرگ موجود در شهر تهران که خالی هستند یا خانه های بزرگ قدیمی. و شهرداری یا آموزش و پرورش این خانه ها را خریداری کند و تبدیل به مدرسه یا فرهنگسرا یا سایر استفاده های عمومی کند. میدونی این بهترین و با برکت ترین و مردم دوستانه ترین استفاده از این زمین ها می باشد به نظرم تهران با کمبود فضای آموزشی روبه رو است. اینکه این خانه های بزرگ را فقط با اهداف سودجویانه و منفعت طلبانه می خردند و تبدیل به آپارتمان می کنند واقعاً ظلم به شهروندان تهران است. که شهر شلوغ می گردد و هم این خانه ها که می تواند تبدیل به فضای آموزشی یا برای استفاده عموم گردد از بین می رود و اصلاً دیگر امکان داشتن چنین مکانی از مردم سلب می گردد و در آینده نیاز به این زمین ها کاملاً بیشتر احساس می گردد. واقعاً بودجه دولت و کشور باید بیشتر از تعدادی

بساز بفروش باشد. و چقدر این خانه تبدیل به مدرسه گردد سبب خوشحالی مردم حتی در اقشار طبقه بالا و بالای شهر می گردد. و این مدارس غیر انتفاعی که بسیار هم منفعت طلبانه و سودجویانه است کم کم کاهش می یابند.

تلك آیات قرآن و کتاب مبین هدی و بشری للمومنین

مزایای استفاده از پول ملی در معاملات بین المللی

افزایش غرور ملی - افزایش اعتماد به نفس - سهولت و راحتی - ثبات ارزش پول و حتی بالا رفتن ارزش پول ملی - رشد اقتصادی - واقع گرایی و انجام یک کار صحیح و اصولی. افزایش دوستی و صلح بین دو کشور و استقلال اقتصادی برای دو کشور. یک برنامه ملی گرایانه واقعی - و یک نمایش و تبلیغ واقعی و ارزشمند از اقتدار ملی. البته کاری است که صحیح و منطقی و درست

میدونی این کار راحتی و آسانی هم به نتیجه می آورد. یعنی با کشوری که معاملات بیشتری دارید راحتتر پول ملی داد و ستد صورت می گیرد (تسهیل کننده است).

اینقدر هم افزایش قیمت ارز خارجی فشارهای روانی روی اقتصاد نخواهد داشت.

موضوع استانی شدن درآمدهای معادن

مثلاً در استان بوشهر می روید در روستاها مردم فقیر و دارای مشکل و درآمد ناکافی، مدارس ناجور، امکانات رفاهی بسیار کم امکانات تفریحی هیچ. بعد این استان یکی از بزرگترین منابع گازی دنیا را دارد و یکی از بزرگترین صادر کننده گاز در دنیا و بزرگترین منبع درآمد کشور است. خُب آقا به این خاک این استان احترام بگذارید به مردم این استان احترام بگذارید و درآمد یک فاز پارس جنوبی را به استاندار بده خودش برای مردم این استان خرج کند.

چیه تمام درآمد این مخزن بزرگ را میان در تهران و آن مردم همینطور فقیر و باید چشم به دستان شما داشته باشند که واقعاً ظلم است به آن مردم و آن خاک و آب.

تولید داخل کردن تمام کالاهای اساسی و پرمصرف و جلوگیری از واردات آن

که اولویت اول: منسوجات لباس پارچه در انواع گوناگون.

که خودرو

مثال تولید خودرو در داخل کشور (خرید خودروی داخلی): اگر یک خودرو از خارج از کشور وارد گردد حداکثر پنج نفر پول در می آورند که البته پول چندان پاکیزه و درستی نیست ولی اگر یک خودرو در داخل تولید گردد ۱۰۰ نفر اشتغال به کار خواهند داشت و همچنین سبب پیشرفت صنعت کشور؛ استقلال کشور، توسعه صنعت خودباوری، خودکفایی و سلامت اجتماعی و چندین منافع دیگر خواهد بود.

که دوری گزیدن از تولید کالاهای خاص و تکنولوژی بالا، که مصارف خاص دارند و به تعداد اندک مورد نیاز صنایع هستند. و واقعاً از نظر اقتصادی و امکان سنجی بهتر است این ماشین آلات پیشرفته که تعداد زیادی هم نیستند، از تولیدکنندگان باسابقه و معتبر و باتجربه خریداری گردند، که کیفیت بهتری هم دارد. و اینکه مهارت و تخصص کارخانجات بسیار پیشرفته در این کشورهای صنعتی مستقر است و انحصاری می باشند و به نوعی دارای حقوق مالکیت فکری هستند.

جلوگیری از اسراف:

ان الله لایحب المرفین

جلوگیری از اسراف در انتشار روزنامه ها و مجلات:

همین روزنامه دنیای اقتصاد چه عکس هایی رنگ و رنگ و پا چقدر مصرف و رنگ چاپ می کند واقعاً چقدر هزینه دارد؟ این همه عکس و مطلب بیخودی به چه درد میخورد؟ بیشتر مطالب هم الکی و بی خاصیت هستند و بیشتر گیج و گمراه کننده هستند خوب اگر کسانی مطلب به اقتصادی بخواهند بخوانند در اینترنت می خوانند دیگه این همه اسراف کاغذ و جوهر و تونر - واقعاً هزینه واقعی یک نسخه روزنامه چقدر است؟ به نظر من باید از این همه اسراف جلوگیری گردد اگر مطالب شما ارزش دارد باید توانا باشید روزنامه را به قیمت واقعی تمام شده بفروشید. به نظر من یارانه نشریات و روزنامه باید قطع گردد و به ۵ درصد مقدار فعلی کاهش یابد برای حداکثر روزنامه .

میدونی شما وقتی یک بار یک مقاله من را بخوانید متوجه میشوی یک مطلب مفید و ارزشمند چگونه است؟ یعنی یک مقاله من به مقدار کل چند ده سال انتشار نامه شما سود داشته است میدونی تازه این روزنامه نه تنها مطالب به درد نخور منتشر می کنند بلکه از انتشار مطالب و مقالات مفید مثل مقاله من خودداری می کنند و به علاوه با انتشار این همه مطالب بی فایده یک جور سردرگمی، گمراهی، بلا تکلیفی در میان خوانندگان و اندیشمندان اقتصادی به وجود می آورند. که آخر چی؟ چه کار کنیم و اگر هم کسانی نظرات مفید و مثبت داشته باشند غالباً مورد استقبال قرار نگیرد، واقعاً این روزنامه ها باید از اسراف خودداری کنند و بیشتر آنها از چاپ متوقف کردند حال بد میشه این همه مطلب بی فایده و سرد رقم کننده و بی خاصیت چقدر هم کاغذ و جوهر اسراف می کنند. امروزه یک کیپی یک برگ سیاه سفید ۱۵۰۰ تومان است. بعد مجله ۷۰ صفحه ای رنگی روزنامه دنیای اقتصاد در روز پنجشنبه در میاد، ۱۰۰۰ هزار تومان. آخه این چطوری است.

محیط زیست و طبیعت:

واقعاً وقتی میشد (امکان داره) که از ساقه نیشکر کاغذ ساخت چرا باید درختان و جنگل ها را قطع کرد و از بین برد؟ فکرش را بکن! احمقانه است نیشکر با این رشد سریع شاید در ۶ ماه رشد می کند و می توان کاغذ ساخت. حالا درخت باید ۱۰ سال ۲۰ سال تا ۳۰ سال رشد کند که امکان داشته باشد از چوب آن استفاده کرد مگه چقدر درخت در دنیا باقی مانده؟

تازه به نظرم در یک واحد سطح می توان نیشکر های بیشتری کاشت تا درخت واقعاً باید از قطع درختان جلوگیری گردد و با نیشکر جایگزین گردد. اقدام جدی و قاطع و واقعی برای اصلاح این کار اشتباه باید صورت گیرد. باید توسط سازمان محیط زیست و وزارت کشاورزی اقدام صورت گیرد، خصوصاً که امروزه برای دریافت زمین برای شهرسازی نیاز به رعایت جدی این قوانین زیست محیطی است.

این هم یک طرح خوب و درآمدزا:

این که ارتش جمهوری اسلامی به برقراری صلح در کشور افغانستان کمک می کند و در آنجا آرامش برقرار کند و زمینه را برای کار و فعالیت و سرمایه گذاری آماده کند و بخش خصوصی و فعالین ساختمان و

سازندگان ملک و بنا با همکاری دولت افغانستان شروع به ساخت شهرهای یک میلیون نفری در افغانستان کنند و به تدریج با برنامه مهاجرین افغانی را در ایران تعداد زیادی هم هستند به کشور خود بازگردانند. و البته در شهرها جذابیت ایجاد کنند. این طرح بسیار خوبی است و اشتغالزایی دارد درآمد خوبی دارد و اینکه بلاخره فرصت های شغلی در ایران آزاد خواهد گردید. (شغل هایی که در اختیار افغانی ها می باشد) و البته این طرح از نظر سلامت اجتماعی و سلامت جامعه نیز بسیار درست و صحیح است.

ساختمان های نظامی در تهران:

از ساختمانهای نظامی در تهران که انشاءالله در آینده تخلیه خواهد شد و به شهرداری و دولت اعطا می گردد. چند تایی هم تبدیل به بیمارستان نیمه خصوصی می گردد که بسیار هم کار درستی است. البته مدرسه و دبیرستان دولتی هم نیاز می باشد و این ساختمانها غالباً با کیفیت و اصولی ساخته شده که اگر تبدیل به بیمارستان بیمارستان خوبی خواهد شد.

شرایط نامزدهای مجلس و ریاست جمهوری

صالحان بر کشور حاکم گردند افراد نیکوکار. کسانی که دارای شخصیت مثبت باشد کارهای مفید و پر ثمر انجام می دهند واقعاً این کلمه صالحان شرح درست و کافی است.

شیفت شب در کارخانجات انرژی بر:

این هم یک ایده خوب و درآمدزا برای طبقه کارگر در کارخانجاتی که مصرف انرژی بالایی دارند نظیر فولادسازی یا تولید سیمان یا فعالیت هایی که مصرف برق زیادی دارند. شیفت شب دایر گردد و این عملیات انرژی بر در شب هنگام که قیمت برق کمتر است انجام گیرد و مابه تفاوت انرژی روز و شب به کارگران به عنوان پاداش پرداخت گردد. اینطوری هم کارگران محتاج درآمد بیشتر بلاخره درآمد زیادتری کسب می کنند و هم دولت از سرمایه گذاری بیشتر در ساخت نیروگاه های جدید خلاص می گردد. و همین که شبکه تولید برق و تعادل می رسد و البته این ایده از نظر مهندسیین برق و شبکه صحیح است و از نظر توجیه سرمایه گذاری برای ساخت نیروگاه جدید نیز صحیح است

لیس للان الاماسعی

دریافت پاداش از طرح‌ها و پیشنهادات فنی / مهندسی و اقتصادی و کسب و کار و درآمد زایی و صنعت ارائه شده در دفاتر.

کود کشاورزی از زباله های سبز شهر ها

این هم یک طرح خوب کسب و کار و البته مفید برای طبیعت و محیط زیست:

تولید کود کشاورزی بسیارخوب از زباله های سبز و بازمانده خوراکی ها و مواد طبیعی که مقداری به تبلیغات و معرفی در تلویزیون و تبلیغات محله ای دارد. با این کار این محصولات شیمیایی کود که بسیار غلط و اشتباه است و به محیط زیست نیز آسیب می زند و البته تولید این کودها که بسیار پر هزینه بر و نیاز به تجهیزات و کارخانه های پیشرفته و پردردسر دارند حذف می گردند و با کود کشاورزی طبیعی جایگزین می گردند. در ضمن باید عرض کنم از این زباله ها هیچ استفاده ای (خوبی) غیر از تولید کود کشاورزی نمی توان کرد. و این بهترین و مفیدترین راه استفاده از زباله های سبز و طبیعی منازل می باشد.

نوشتن مطلب کامل و مقاله برای ایده های اقتصادی و طرح های کسب و کار:

بعضی (تعداد زیادی) از ایده های اقتصادی در طرح های کسب و کار و نظریات اقتصادی که نوشته ام و البته در این دفتر نیست و به صورت ناقص می باشد و علیرغم اینکه صحیح و درست و بسیار کارآمد و درآمدزا و دارای توجیه اقتصادی و اجرایی عالی است، قابل ارائه و درست و رسمی و اداری نمیشود و احتمالاً در جذب سرمایه گذار و علاقه مند دچار مشکل می باشد. باید چند نفری نویسنده با تخصص اقتصادی بیابیم و تخصص نویسندگی احتمالاً در روزنامه های اقتصادی یا حتی دانشجویان رشته اقتصاد یا رشته های مرتبط با موضوع مقاله، که ایشان با حوصله و فرصت به گردآوری مطالب و متن برای تکمیل مقاله بپردازند. و این ایده های عالی و پولساز و بسیار اجرایی در اشتغالزا را تبدیل به یک متن ۲ تا چند صفحه ای قابل ارائه و چاپ رسمی کند. اینطوری این طرح‌ها چقدر به راحتی تکمیل می گردند و قابل چاپ در همین مجله (نشریه) طرح های کسب و کار و برنامه های اقتصادی می گردد. بار این راهکار به راحتی می توانم این ایده‌ها

را تکمیل کنم و برای عرضه به عموم آماده گردد. و چون این کار به سادگی و راحتی اجرایی خواهد شد فرصت برای تعالی و ادامه این ایده پردازی ها وجود خواهد داشت. از طرفی چون یک نویسنده (مستقل) نیز وارد این کار می کرد او نیز می تواند روی این ایده بیشتر کار کند و حتی بصورت شرکتی و گروهی فعالیت کنند و از درآمد آن بهره مند گردند و در آن ایده موفق و صاحب نظر گردند و رشد کنند و موفق شوند.

بهره برداری (صید) ماهیان آزاد دریا:

سفارش تهیه یک متن ۳ صفحه ای را به وزارت کشاورزی می کنم ، با این موضوع بهره برداری از ماهیان آزاد دریا به نحوی که در ایام تخم ریزی آنها را گرفته و تخم آن ها را لقاح کرده بچه ماهی تولید می گردد و سپس تحت نظارت تعاونی های صیادی و یک مدیریت قوی از وزارتخانه کشاورزی بچه ماهی ها را در استخرهای کوچک تولید می کنیم. پس از کمی رشد در خلیج گرگان رهاسازی می کنیم. و پس از رشد کامل صید و به صیادان بازمی گردانیم برای فروش.

این طرح لازم الاجرا می باشد و باید با جدیت عملیاتی گردد و امکان دارد صیادان در ابتدا نیازمند وام یا حمایت باشند و سود کمتری نسبت به صید دریا داشته باشند و البته کمی هم مشکل تر است. ولی باید این روش جایگزین روش قبلی که بسیار هم به ذخایر آسیب زده گردد. حتی با استفاده از نیروی نظامی برای اجرای این قانون مجاز است. این طرح توسط نویسنده در ۳ صفحه تکمیل می گردد و به مطالب ضمیمه مجله طرح های کشوری اضافه گردد. البته مزایای این طرح به خوبی شرح داده شود.

بسم الله الرحمن الرحيم

صدور خدمات فنی مهندسی تجهیزات صنعتی به کشورهای همسایه دوست و نزدیک به ایران

مثل افغانستان ترکمنستان تاجیکستان و ازبکستان و....

یک پیشنهاد صنعتی بازرگانی هم قبلا نوشته بودم برای صدور تجهیزات صنعتی (خاص) و خدمات فنی مهندسی ارزشمند به کشورهای فارسی زبان و نزدیک و دوست و همسایه که بسیار هم طرح خوب و درآمدزا و با برکت و است و در ارتقاء روابط دو کشور و اشتغالزایی در ایران بسیار مفید است و منافع کشورهای

همسایه را نیز تامین می کند. یک مقاله توجیهی تشویقی و کمی هم تبلیغی برای این پیشنهاد ارزشمند و خوب تعریف گردد و کمی هم راهکارهای اجرایی و عملیاتی ارائه شود و گام به گام روش اجرای این پیشنهاد را توضیح دهد تا به مجله پیشنهادات اقتصادی و درآمدزایی اضافه کردند و چاپ و منتشر کنم.

کشورهای همسایه، دوست فارسی زبان: هدف

يُرِيدُ اللَّهُ بِكُمْ يُسْرًا

یک جشنواره دوستانه و صمیمی دوستانه و صمیمی دانشجوی و عمومی برگزار کنید که چگونه می توان در زندگی فردی و اجتماعی را راحت آسان و ساده کرد. میدونی علی رغم اینکه این ایده به نظر کمی سبک می آید. ولی ایده ای است بسیار درست و برای خوشبختی انسانها و جامعه باید به این سمت حرکت کرد. و حتی منجر به طرح های بسیار خوب و با کارایی صنعتی گردد. حتماً اشعار زیبای فارسی در این موضوع را هم در مقالات اشاره کنید.

رَبِّ يَسْرٍ وَلَا تُعْرِ وَأَتِمِّم بِالْخَيْرِ

به کارگیری امکانات رسانه ملی برای اجرای طرح صرفه جویی انرژی:

یکی از کارهایی که حتماً باید انجام شود و بازدهی فوق العاده ای دارد و اساساً صحیح است این است که انواع راههای صرفه جویی انرژی زمان مند کردن دیگ های بخار در تاسیسات ساختمان، نصب صفحات خورشیدی بالای سقف کارخانجات، صرفه جویی انرژی در دامداریها و.... استفاده از حمل و نقل عمومی و.... را به تکرار به صورت گسترده و با زبان ساده در تلویزیون معرفی گردد. و مردم را تشویق به انجام این اقدامات کنیم و مزایا و درآمد حاصل از آن را به مردم معرفی کنیم واقعاً این کار تاثیر گذار است و ضروری است. باید به مردم اعلام گردد که این درآمد حاصله از طرح صرفه جویی برای خود ایشان بهینه می گردد. درآمد نسبتاً زیادی هم هست واقعاً این رسانه قدرت زیادی دارد و برای این طرح های ملی مردمی به کار گرفته شود.

تعریف کارخانه خوب (برای کشور)

راهنمای احداث کارخانه:

اولویت اول برای کارخانه مناسب (در کشور) کارخانه‌ای است که نیازهای (عمومی) کشور را برآورده کند. یعنی کالاهای مورد نیاز مردم را تولید کند. فناوری پیشرفته، اشتغال‌زایی و تولید ثروت و..... اولویت‌های بعد قرار دارند و اهمیت کمتری دارند. خصوصاً فناوری پیشرفته و اینگونه رویکردها و جهت‌گیری‌ها بیشتر باعث وابستگی کشور می‌باشند و غالباً در دسر ساز هستند و یک منبع بزرگ جذب (خوردن) و اتلاف سرمایه‌های ملی می‌باشد.

پیشنهاد اقتصادی - تجاری خوب برای کشور

یک پیشنهاد اقتصادی و صادراتی خوب برای کشور، طرح صادرات گاز پارس جنوبی به کشور هند می‌باشد که بسیار توجیه اقتصادی وقت خوبی دارد. به نظر من قبلاً به علت تحریم‌های آمریکا این در متوقف شده بود که امروزه با توجه به برطرف شدن کلیه تحریم‌ها و اصلاحات خوب در نظام تجاری و بین‌المللی و حضور پروردگار قادر متعال مجدداً امکان اجرای این طرح خوب به وجود آمده است. و انشالله که درآمد خوبی نصیب کشور گردد. می‌دونی من فکر می‌کنم، مصرف انرژی در کشور هندوستان بسیار پایین می‌باشد، که فرصت بسیار خوبی برای افزایش رفاه در آن کشور با ایجاد اعتدال در مصرف انرژی می‌باشد. که به نظرت اعتبارات استانی که سالیانه دولت به هر استان اختصاص می‌دهد بیشتر است؟ یا درآمدی که استان از معادن و منابع خود دارد به علاوه چند کارخانه (سهامی عام) دولتی. که این درآمد معدن چقدر مستقیم و بی‌واسطه به دست استاندار و مردم استان می‌رسد.

پیشنهاد خوب تولیدی:

یک پیشنهاد خوب برای تولید و کسب و کار تولید تیغ ریش تراشی است که بسیار هم پرفروش است و حتماً بازار دارد در کشور و همه مصرف می‌کنند.

حفظ محیط زیست - کاهش تولید زباله:

مگه کافه قنادی میری، توی لیوان برات میلک شیک نمیارن؟ مگه رفتی رستوران میری قاشق چنگال برات نمیارن؟ خوب این نوشابه را هم توی لیوان (شیشه ای) سرو کنند. این همه اسراف صوتی و بطری یکبار مصرف واقعا زیاده! و چه طوری باید اینها را دفع کنند؟ میدونی قیمت واقعی این ها هم باید بیشتر از این حرفها باشد و پول دور ریختن است. نوشابه را هم در ظرف های ۲۰ لیتری از کارخانه به رستوران حمل گردد و همان ظرف را در رستوران بگذارند شیک و قشنگ. خیلی راههای زیادی برای جلوگیری از اسراف و آسیب به محیط زیست هست.

معیار مصرف بنزین در کشور:

معیار و میزان مصرف بنزین در کشور هم شخصی اینجانب می باشد که در این ده سال گذشته چقدر بنزین مصرف کرده ام. و از تمام مشاغل و اشخاص هم بیشتر پول ساختم و سود آفریدم. (چطوره؟) البته مقداری هم اضافه منصفانه است ولی بین چقدر این طرح ها و ایده های من سودآور و پول ساز بوده است.

پیشنهاد تولید و کسب و کار:

یک پیشنهاد خوب برای تولید هم تولید اسباب بازی و عروسک می باشد. با کمی ذوق و سلیقه و علاقه به فرهنگ ایران و کشور عزیزمان بسیار اسباب بازی های فرهنگی سرگرم کننده و ارزشمند و خاطره برانگیز یا دوست داشتنی می توانید تولید کنید کمی هم اینطوری داد ملی گرایانه و فرهنگ دوستانه است. فناوری خاص و پیشرفته هم نیاز ندارد. و به نظرم همانند دفاع از کشور در جنبه های جنگ ارزشمند است و سبب اعتلا و تعالی فرهنگ و ملی کشور می گردد.

کسانی که وارد این صنعت و رشته تولیدی می گردند بایستی ایران را دوست داشته باشند و به فرهنگ خود احترام بگذارند و البته توانایی درک آن و اعتلای فرهنگ را داشته باشند.

به نظر من تا کنون که این کار انجام نمی شده بی احترامی و بی علاقه مردم ما به فرهنگ ملی و کشور خود بوده است و جای تاسف دارد. به نظر من این تولید میباید از طرف دولت بسیار مورد حمایت قرار می گیرد و همانند دفاع از کشور در برابر بیگانگان ارزش و احترام داشته باشند.

گزارش درباره استانی شدن درآمد معادن:

درخواست یک گزارش چند صفحه ای درباره منافع و مزایا و ضرورت استانی شدن درآمد معادن و کارخانجات دولتی (واقع در استان) را می دهیم و این واریز این درآمدها به حساب استانداری در استان و مدیریت این درآمدها توسط استاندار. که بسیار سبب افزایش کارایی این کارخانهها و بهتر خرج کردن این درآمدها می گردد و سبب کوچک شدن سازمانهای مدیریتی در پایتخت می گردد.

برنامه ریزی و مراحل حذف مالیات از حقوق کارمندان دولت:

برای اجرای این طرح بزرگ و ملی بایست در ابتدا این اقدام را در یک شرکت بزرگ دولتی یا دو شرکت متوسط اجرا کرد. تا روش اجرای آن را فرا گرفت و احتمالاً ایرادات آن مشخص گردد و کمی اعتماد به نفس انجام این کار را کسب کرد. پس از انجام این مقدمه و اقدام تمرینی می توان در یک برنامه ریزی خوب این طرح بزرگ و خوب اقتصادی کلان را در سطح کشور اجرا کرد.

۶۰ درصد مالیات توسط صنعتگران و تولیدکنندگان که ۲۰ درصد تولید ناخالص ملی را تولید می کنند پرداخت می شود یعنی هر که بیشتر زحمت می کشد و تولید می کند بیشتر مالیات می دهد.

ضرورت اجرای پیش نیازهای پروژه دشت باغ- برای دریافت زمین به پوشه دشت باغ مراجعه گردد.

قُلْ اللَّهُمَّ مَالِكَ الْمُلْكِ

تُوْتِي الْمُلْكَ مَنْ تَشَاءُ وَ تَرْعُ الْمُلْكَ مَنْ تَشَاءُ

تُعْزِمَنْ تَشَاءُ وَ تُنْزِلُ مَنْ تَشَاءُ

برای دریافت احکام آسمانی دریافت زمین برای باغچه همچنین قوانین اسلامی، حقوقی قضایی و کیفری و مقررات شریعت برای دریافت زمین برای باغچه و شهرسازی از ایشان پرسیده شود.

له الملك وله الحمد ﴿ پروردگار مهربان ﴿ مادر زمین ﴿ طبیعت کشور ایران.

مالکیت زمین در روی کره زمین و ایران زمین به این ترتیب می باشد.

حمایت از تولید داخل:

برادر من شما بیاپید کالایی که من تولید کرده‌ام یا خدمات یا تولیدات ما را خریداری کنید و من هم کالاهای شما را خریداری کنم که اینطوری تولید و اقتصاد و کسب و کار رونق بگیرد. که همه آنها از کیفیت لازم و کافی برخوردار است اگر شما کالاهای مرا نخرید و من متضرر گردم و من هم نمی‌توانم کالاهای شما را خریداری کنم و شما هم ضرر می‌کنید و اینطوری اقتصاد پایین می‌آید و همه ضرر می‌کنیم باید از همدیگر حمایت کنیم که هر دو سود ببریم و پیشرفت کنیم.

کهداكثر پاداشی هم که به کارمند به جهت همکاری و فعالیت در قطع واردات کالاهای ساخت داخل پرداخت گردد معادل یک آپارتمان و یک خودرو باشد.

حفاظت از محیط زیست: به کارگیری نیروهای نظامی:

در برنامه‌ای حفاظت از محیط زیست می‌باید از نیروهای نظامی استفاده گردد و به کار گرفته نشوند. مثلاً در همین برنامه ممنوعیت صید ماهیان آزاد دریا (و استفاده از تخم آنها و پرورش آنها) میدونی نیروهای نظامی جدید بیشتری دارند و هیبت محکم‌تری دارند که این برنامه‌های محیط زیست به موفقیت می‌انجامد. و بدانید که اجرای برنامه‌های حفاظت از محیط زیست کاملاً الزامی و ضروری است.

و ما مِنْ دَابَّةٍ فِي الْأَرْضِ إِلَّا عَلَى اللَّهِ رِزْقُهَا

وَكُلِّينَ مِنْ دَابَّةٍ لَّا تَحْمِلُ رِزْقَهَا اللَّهُ يَرْزُقُهَا

آیات مربوط به تغذیه و تامین غذای حیوانات و پرندگان آزاد در طبیعت و ساخت سرپناه برای آنها و مراقبت و نگهداری از حیوانات و جانوران.

استفاده از زباله‌های سبز (کشاورزی) در شهرهای بزرگ و کوچک:

درباره زباله های سبز (کشاورزی) که در منازل تولید می گردد و این در مجموع مقدار بزرگی است باید عرض کنم تولید کود از این زباله ها به صورت هم زدن و محلول کردن در آب بهترین راه استفاده و بهتر از این زباله ها می باشد و هیچ کاربرد دیگر غیر از این مناسب نمی باشد. و نباید به راههای دیگر اندیشه شود و فقط کود کشاورزی از این زباله ها تولید گردد.

نرم افزار های دریافتی:

نرم افزار های خریداری شده ویرایش ۲۰۰۷ یا ۲۰۱۰ کافی است. می دونی بیشتر شرکتها دارای سیستم های قدیمی هستند، و لذا نرم افزار خیلی جدید را نمی توانند نصب کنند
برای office دفتريار که به نظرم همین خوب است همین طوری windows

نام گذاری فارسی و فارسی را پاس بداریم و ادبیات فارسی

و خداوند بر حیوان صحرا و بر پرنده آسمان را نزد آدم آورد: تا ببیند که چه نام خواهد نهاد.
و آنچه آدم هر ذی حیات را خواند، همان نام او شد. پس آدم همه بهایم و پرندگان آسمان و حیوانات صحرا را نام نهاد. کتاب پیدایش صفحه ۳
لذا نام گذاری به زبان فارسی موضوع مهم است و می باید فروشگاه و مکان ها به فارسی نامگذاری گردند.
و همچنین در بکارگیری زبان فارسی و ادبیات فارسی تلاش کافی و دقت زیاد صورت گیرد و همگان همکاری و تلاش کنند.

تنزیل الكتاب من الرحمان الرحيم

هفت عمل باقیات صالحات که ثواب باقی دارد؛

۱- نهر آب جاری ساختن.

۲- علمی به یادگار گذاشتن.

۳- فرزند صالحی به جای گذاشتن

۴- درخت نشانندن.

۵- قرآن نوشتن.

۶- چاه کندن.

۷- مسجد ساختن

تصحیح و ویرایش کتاب های فارسی قدیم و انتشار این کتب اصیل

تعداد زیادی کتاب فارسی اصیل و قدیمی در موضوعات گوناگون وجود دارد که می توان آنها را تصحیح و ویرایش نمود و با علم روز تطابق داده شود و به صورت خلاصه (و حتی ادبیات امروزی تر) و روان تر منتشر کرد و تکثیر نمود. این کار فرهنگی دارای مزایا و دستاوردهای مثبت زیادی است:

- ✓ باعث افتخار و مباهات ادبیات فارسی و اعتلای آن می گردد.
 - ✓ باعث اشتغال داشتن آموختگان رشته ادبیات فارسی و رشته ها تاریخ و انسانی می گردد و البته کاری است جاویدان و باقیات صالحات.
 - ✓ سبب شکوفایی و تعالی فرهنگ و ادبیات فارسی می گردد و پیشینه ارزشمند و گرانقدر کشور ایران نمایان می گردد.
 - ✓ حتی برای سرگرمی و مطالعه هم جالب است.
- واقعاً با حمایت مادی بسیار اندک شرکت کوثر و سرمایه گذاری کم این کار بسیار و ارزشمند انجام می گیرد و به همان تعداد اشتغال زایی می گردد و فرهنگ ایرانی و ادبیات فارسی نیز پایدار و مستحکم تر می گردد. حتی می توان این کتابها را به رایگان به این افراد و مکانها هدیه نمود.

کتاب دوستان، فرهیختگان، دوستداران فرهنگ ایران زمین

اهل مطالعه، نویسندگان، نویسندگان روزنامه و مجلات کافه ها و رستوران ها.

و مکانهای عمومی: کتابخانه های عمومی و دانشگاهی و مدارس ها و شرکت ها

اساتید دانشگاه مرتبط با موضوع کتاب

کارمندان، متخصصین و کارشناسان رشته مرتبط با کتاب

این برنامه حتماً به شرکت کوثر واگذار گردد که با بودجه این شرکت و پرداخت حق التالیف خوب به نویسندگان علاقمند و تحصیلکرده این کار بسیار ارزشمند و گرانقدر اجرا گردد و همگان از منابع این کتاب‌ها بهره مند گردند.

سادگی، آسانی، منفعت عامه:

درخواست یک مقاله هم درباره موضوع سادگی و آسانی و منفعت عامه می‌کنم، که توسط یکی از نویسندگان روزنامه‌های صنعتی نوشته و در مجله آن چاپ گردد. با این موضوع و هدف که چرا ما باید به سمت فناوری و محصولات برویم که ساده آسان باشند و نیت آن تامین منفعت برای عموم مردم باشد و این طرز فکر و جهت گیری باعث رفاه و راحتی برای مردم و صنعت و ارزانی می‌گردد. و برکت دارد مثال آن هم مثلاً تولید خودرو پژو در ایران است که سبب اشتغال زایی در کشور خودکفایی در صنعت خودرو پیشرفت صنعتی و درآمدزایی در صنعت و اقتصاد کشور گردیده و نیازهای مردم را نیز تامین کرده است. به این علت بوده که سادگی و آسانی و منافع مردمی را در نظر داشته اند. (در ذات و باطن خود) و کلاً چند صفحه ای در توضیح و تمجید و تشریح و تشویق به این رویکرد سادگی و آسانی در صفت به فناوری محصولات بنویسد. اینجانب هم دوست دارم این مقاله را دریافت کنم و در مجله پیشنهادات اقتصادی و کسب و کار که منتشر خواهم کرد و در کتابفروشی راه راست به عموم عرضه خواهد کرد. این هم وظیفه رسالت الهی در قسمت اقتصادی و راهکارهای اقتصادی و صنعتی در تامین رفاه مردم و نشان دادن مشخصات اقتصاد و صنعت صحیح و سالم در کشور.

ساخت شهر جدید برای مازندرانی‌ها و گیلانی‌ها به منظور حمایت از محیط زیست و طبیعت این

استان‌ها:

یک شهر جدید و مدرن و مهندسی و مطابق با اصول شهرسازی با حمایت عالی دولت و سرمایه گذاری خوب از طرف دولت و برنامه ریزی مناسب برای ساکنین دو استان در جنوب رشته کوه البرز و بنیانگذاری و ساخته می‌گردد. صرفاً به خاطر حفاظت از محیط زیست و طبیعت این دو استان زیبا که در حال آسیب دیدن است و این یک قانون جدی و لازم الاجرا است. و با جدیت اجرا گردد.

إِنِّي سَمَّيْتُهَا مَرْيَمَ

أَنَّ اللَّهَ يُشْرِكُ بِحَبِّي مُصَدِّقًا بِكَلِمَةٍ

إِنَّ اللَّهَ يُبَشِّرُكَ بِكَلِمَةٍ مِنْهُ اسْمُهُ الْمُرْسِيُّح

آیات مربوط به نامگذاری فارسی و انتخاب نام های اصیل و متعالی.

علم کلام یا علم کلمه.

تولد یک کلمه

مراحل جایگزینی واژگان فارسی با واژگان بیگانه

(۱) خوراکی های بسته بندی شده

(۲) روزنامه ها و مجلات و انتشارات و کتاب ها

(۳) تابلوهای بزرگ و تابلوهای مغازه ها.

(۴) تولیدات داخل و کالاهای تولید داخل و نام شرکت ها و کارخانجات.

(۵) داروهای (خارجی) داروخانه ها.

استفاده از نیروی نظامی در محافظت از درختان و جنگل ها در سراسر دنیا و در تمامی کشورها

پیشنهاد می کنم از نیروی نظامی برای حفاظت از درختان و جنگل ها و جلوگیری از قطع درخت ها استفاده

گردد. اینطوری کار خیلی سریع تر و راحت تر انجام می گیرد و با موفقیت. هر کس هم که درختی را قطع

کرد اعدامش کنند. (به همین سادگی). یک درخت - یک انسان

پاداش برای محیط بانان پارک های ملی و طبیعی:

اگر هم حیوانات بومی پارک های ملی فرزند آوری کند به محیط بانان پاداش شایسته پرداخت گردد. خصوصاً

حیوانات کم تعداد (و با استفاده از دستگاه از چوپان - انعام)

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

وَجَعَلْنَاكُمْ شُعُوبًا وَقَبَائِلَ لِتَعَارَفُوا

قرارداد اهداء زمین به ترکمن های ایران در کشور ترکمنستان به همراه قرارداد خرید زمین توسط ایرانیان

خارج از کشور:

یک قطعه زمین به وسعت مناسب جهت ساخت شهر و کشاورزی و دامداری و باغچه برای ساکنین شهر به ترکمن ها ایران در کشور ترکمنستان همزمان و به همراه قرارداد خرید زمین توسط ایرانیان خارج از کشور به ترکمن های ایران اهدا گردد.

امید است که دولت جمهوری اسلامی از این طرح و هدیه که از جانب پروردگار مهربان مردم است حمایت خوب و شایسته انجام دهد تا این طرح عالی با موفقیت و سهولت و نظم، عملیاتی گردد و سبب بهبود روابط دوستانه بین دو کشور همسایه و در پیشرفت مردم و آبادانی کشور موثر باشد.

دولتی شدن دانشگاه ها، بیمارستان ها و مدارس

واقعاً چه هدیه ای بهتر از این می شد به مردم داد با یک هزینه معقول و منطقی ، که دانشگاهها، بیمارستان ها و مدارس دولتی گردند.

مگر یک دانشگاه چقدر هزینه جاری دارد؟ حقوق اسناد و مقداری خرج جاری. ساختمان های دانشگاه هم که با شهریه دانشجویان پیش ساخته شده است و سرمایه نیاز ندارد این دانشجویان در اوج دوران جوانی، بابت شهریه به خانواده رو نیاندازند و محتاج خانواده نباشند.

همچنین تمامی بیمارستان ها نیز مکلف به قبول تمامی بیمه ها و بیمه تامین اجتماعی گردند. حتی

تعدادی هم به دولت واگذار کردند که مردم چقدر خوشحال می شوند

در همین تهران انقدر ساختمان دو طبقه حیاط دار مناسب برای مدرسه وجود دارد که اگر وزارت آموزش و

پرورش آنها را خریداری کند، و تبدیل به مدرسه کند قیمت این مدارس غیر انتفاعی شکسته می شود و

شاید صاحبان آنها را به دولت بفروشند این بودجه (هزینه کرد) بابرکت ترین و بهترین و خوشحال کننده

ترین خرج برای ملت است هیچ سرمایه‌گذاری دیگر مثلاً احداث کارخانه یا سرمایه‌گذاری صنعتی علم و رضایت و البته نمی‌گردد.

یادتون باشد این درآمد نفت متعلق به مردم است و شما باید آن‌گونه که مردم دوست دارند این درآمد را برای آنها خرج کنید.

یک پیشنهاد خوب اقتصادی:

پس از لغو تحریم‌های اقتصادی ایران با حذف کشورهای واسطه در واردات کالا به ایران به این ترتیب که کالاهای مورد نیاز کشور به طور مستقیم به ایران وارد گردد. مثلاً شرکت سامسونگ دارای نمایندگی در کشور ایران باشد و موبایل و تلویزیون و تبلت مستقیماً از کره جنوبی به ایران وارد گردد. همچنین رایانه‌های روی میزی و لپ‌تاپ و قطعات رایانه به طور مستقیم وارد گردد و شرکتهای HP, APPLE, SONY, DELL, و غیره دارای نمایندگی در داخل کشور باشند و این لوازم رایانه‌ای به طور مستقیم از کشور تولیدکننده به ایران وارد گردد.

این روش علاوه بر اینکه صحیح و منطقی است به نفع کشور ایران و حتی کشور تولیدکننده است مقداری هم باعث کاهش قیمت و سهولت تجارت و سالم شدن این تجارت و بهبود روابط دو کشور می‌گردد. و مقداری هم خسارت ناشی از تحریم‌های قبلی کشور ایران جبران خواهد گردید.

خرید زمین‌های خالی در شهرهای بزرگ (تهران) توسط دولت

اگر هم به همت و یاری مردم طرح واقعی سازی قیمت سوخت و انرژی در کشور اجرا شد و درآمد خوب و حلال برای دولت فراهم آمد؛ دولت بودجه‌ای را برای خرید زمین‌های خالی در تهران و سایر شهرهای بزرگ تصویب کند که این زمین‌ها می‌تواند بسیار مفید باشد و برای استفاده شهروندان قرار گیرد در اختیار شهرداری‌ها قرار گیرد. مثلاً برای استفاده به عنوان مدرسه و مکان‌های عام‌المنفعه قیمت این زمین‌ها به صورت ذیل پرداخت گردد =

{زمین بزرگ (ملک) در شهرهای جدید + امتیاز ساخت مجتمع تجاری و اماکن عمومی با زمین خالی مورد نیاز در شهرهای جدید + نقدی.}

این زمین ها برای استفاده های عمومی نظیر ایستگاه اتوبوس و تاکسی و تبدیل به مدرسه و دبیرستان یا کتابخانه یا خانه فرهنگ یا فضای سبز گردد. هیچگونه مجوز ساخت و ساز برای این زمین ها صادر نگردد. تصویب یک قانون حمایت و تشویق و اجبار در ساخت کارگاه های بازاریابی پلاستیک های زباله های شهری به عنوان یک اقدام زیست محیطی ضروری.

استفاده از ماهواره برای حفاظت از محیط زیست و جلوگیری از صید آزاد

برای حفاظت از محیط زیست و جلوگیری از صید ماهیان آزاد دریا ها و مراقبت از حیوانات آزاد و بررسی نیازهای آنها و غذا دادن به سرپناه درست کردن و ممانعت از ورود افراد به پارک های ملی و مناطق حفاظت شده و همچنین مقابله با صیادان و جلوگیری از آنها، از امکانات ماهواره ای استفاده گردد. که همانا این امکانات ماهواره ای برای این منظور بسیار مناسب است و بسیار هم بسادگی و با نیروی کاری کم می تواند این نگرهبانی و حفاظت را انجام داد. و با موفقیت کامل و صد در صد.

کاهش مصرف مواد نایلونی پلاستیک و...

اگر هم به علت ملاحظات زیست محیطی در مصرف نایلون، پلاستیک و سایر محصولات پتروشیمی در کشور محدودیت اعمال گردد و لذا مصرف محصولات پتروشیمی داخل کشور کاهش یابد این ظرفیت خالی شده برای تولید محصولات پتروشیمی را می توان برای صادرات این محصولات به کار گرفت و درآمد خوبی برای کشور حاصل گردد.

واقعاً این جلوگیری از مصرف بی رویه نایلون و پلاستیک چه طرح با برکت است: و دو تا بُرد دارد، ۱- حفظ محیط زیست و پاکیزگی زمین ۲- صادرات این مواد اولیه و کسب درآمد ارزی برای کشور و صنعت پتروشیمی.

اولویت هزینه کرد درآمد حاصل از طرح بهینه سازی و صرفه جویی سوخت و انرژی

از اولین اولویت های هزینه کرد بهینه سازی مصرف سوخت و انرژی؛ تامین بودجه لازم برای آغاز اجرای طرح صرفه جویی انرژی و سوخت و بنزین باشد. و از محل همین انرژی صرفه جویی شده صادرات نفت و گاز مجاز است و اجرای طرح صرفه جویی در شروع نیازمند اعتبار کافی است.

آنه لقرآن کریم فی کتاب مکنون تنزیل من رب العالمین

- ۱- بودجه لازم برای شروع طرح صرفه جویی انرژی و اجرای آن.
- ۲- خرید وسایل حمل و نقل عمومی.
- ۳- طرح های زیست محیطی؛ کاهش زباله جلوگیری از آلودگی و مراقبت و بهبود طبیعت ایران؛
- ۴- دولتی شدن دانشگاه آزاد و پیام نور مدارس غیرانتفاعی و بیمارستانها.
- ۵- احداث زیرساخت ها و تاسیسات عمومی برای شهرهای جدید الاحداث.
- ۶- ساخت تعدادی از ساختمانهای خدمات شهری و عمومی و اداری در شهرهای جدید (به صورت مرحله به مرحله).

توجیه اقتصادی و سرمایه گذاری برای ساخت شهر جدید (و مدرن) برای اقشار متوسط توسط

دولت

قیمت هر متر مربع آپارتمان در شهر های بزرگ مقایسه با قیمت هر مترمربع بنا (با کیفیت متوسط) در شهرهای جدید و زیبا: تقسیم بندی اجرای کار ساخت هم به این شرح باشد:

تاسیسات زیربنایی ساختمان های عمومی و خدمات ← توسط دولت.

خانه سازی ← توسط پیمانکاران کوچک.

مجتمع تجاری و بازار و مرکز خرید ← توسط شرکت های بزرگ.

کلی هم سبب رونق صنعت ساخت و ساز و درآمد زایی و اشتغال زایی می گردد، قیمت آپارتمان هم در شهرهای بزرگ متعادل تر می گردد و از رشد بی رویه و ناجور شهرها موجود در کشور هم جلوگیری می گردد. و رفاه و کیفیت زندگی هم در شهر جدید و مدرن بهتر است.

تبدیل ساختمان های خالی به ساختمانهای دولتی:

آیا همیشه بعضی از این ساختمان های بزرگ و خالی را تبدیل به بیمارستان دولتی شیک و مدرن و باکیفیت کرد؟ مثلا در منطقه لویزان که تعداد زیادی ساختمان نظامی وجود دارد که برنامه است به شهر رمضان

منتقل کردند دو باب از این ساختمان ها که هم حیاط دارند و هم وسیع و هم ساختمان های با کیفیت و محکم هستند، تبدیل به بیمارستان دولتی تمیز و مدرن کردند.

خیاطی در خانه برای خانم های خانه دار:

یک طرح کسب و کار خوب و سالم هم برای خانم های خانه دار خیاطی در منزل است که نیاز به وسایل گران و پیچیده ندارد و بلاخره همیشه هم کار و مشتری دارد . همه ساله مردم لباس نو می خرند و بازار همیشه نیاز به پیراهن، شلوار و مانتو و.... دارد و خانمهای خانه بسته به وقت خود به هر تعداد که امکان داشته باشد مثلاً شلوار مردانه شلوار زنانه یا پیراهن در منزل بدوزند و به مغازه ها برای فروش بدهند. به نظرم بسیار کسب و کار خوب است و درآمد کافی هم دارد. کار سخت و خسته کننده هم نیست. زیرا مردم هر سال لباس نو می خرند ولی فرش شاید یک بار در کل دوره زندگی. محیط کار آن هم سالم است و راحت فقط باید یک مدیریت جامع و قوی توسط دولت انجام گیرد که واردات پوشاک و لباس ممنوع گردد و قاچاق هم جلوگیری شود. آن وقت یک بازار بزرگ و فرصت های فراوان برای این تولید خوب و فراهم می گردد.

کارخانه نساجی در ایران:

این پارچه های فاخر و بسیار اصیل و هنرمندانه که در زمان قاجار شاهان و درباریان (ایرانی) قاجاری می پوشیدند. خوب بافت همین وطن عزیزمان بوده است. آیا اکنون ما قادر هستیم چنین پارچه ای تولید کنیم؟ پارچه و لباس مردم عادی چطور تولید می شده است؟ یعنی اینکه صنعت نساجی و پارچه بافی در کشور سابقه طولانی دارد و به مقدار فراوان و با کیفیت مورد پسند در داخل تولید می شده است و البته با سختی و تلاش بیشتر. می خواهیم این نتیجه را بگیریم که باید صنعت نساجی در کشور رونق بگیرد و تمام نیاز داخلی را تامین کند و سبب درآمد زایی برای صاحبان کارخانه و اشتغال زایی و درآمد برای کارگران این صنعت گردد. و دست اندکی وارد کننده بی انصاف که تمام شغل و درآمد تعداد زیادی از طبقه متوسط و جوانانه آماده به کار را تاراج می کنند از واردات قطع کردند و به سمت تولید روی بیاورند.

قیمت نان:

قیمت انواع نان هم از ۳۰۰۰ تا ۵۰۰۰ تومان معین گردد. که قیمتی صحیح و عادلانه است.

خودکفایی در تولید برنج:

این همه جهت گیری و هزینه که برای فناوری نوین و پیچیده می کنید واقعاً لزومی ندارد مگر این جامعه و مردم چه نیامندی هایی به فناوری نوین دارند این کشور هنوز برنج مصرفی خود را وارد می کند بعد حالا این فناوری های عجیب و غریب واقعا چه نیازی است؟

خصوصاً تولید محصولات غذایی کشاورزی اشتغال زایی زیاد دارد و درآمد آن هم مستقیم به کشاورز برمی گردد که از عموم مردم هستند. این وسایل خیلی پیشرفته غالباً اگر خریداری کردند به صرفه تر است و کشوری از این فناوری ها دوری گزیند بهتر است و این گونه نیازهای کشوری را حذف کند یا با تجهیزات ساده تر جایگزین کند. امیدوارم که جنگ و نزاع ها و تحریم های بین المللی تموم بشود تا فقط بر اساس نیازهای واقعی کشور تصمیم گیری گردد.

تولید داخل: یکی از لوازمی که می تواند تمام و با کیفیت راضی کننده تولید داخل گردد لوازم خانگی است (به غیر از وسایل تصویری و صوتی) که هم بازار نسبتاً بزرگی است و درآمد خوبی برای تولیدکنندگان دارد و این که مطمئن هستم در خریداران رضایت به وجود می آورد. و اشتغالزایی خوب دارد انصافاً محصول پیچیده یا مشکل نیست. برای تولید یخچال، فریزر، اجاق گاز، کولر گازی، سایر لوازم خانگی (برودت گازی) من الله توفیق. پس از اینکه تصمیم گرفتید این لوازم خانگی را تماماً در کشور تولید کنید و امکانات و کارخانجات را مهیا و آماده کردید می توانید قانون ممنوعیت واردات کالاهای تولید داخل را به طور کامل و جدی برای این کالاها اجرا کنید.

ممنوعیت فروش ارز نیمایی به مسافران تفریحی خارج از کشور

ینظرم فروش ارز با قیمت نیمایی به مسافران که به منظور تفریح و گردش به خارج میروند ممنوع است، و واقعا ظلم به سایر اقشار مردم است و این که برای تفریح از جیب مردم خرج شود خیلی غلط است. این مسافران باید ارز خود را از بازار آزاد تهیه کنند.

ممنوعیت ساخت و ساز در تهران:

واقعاً این شهر تهران دیگر جای توسعه و ساخت و ساز ندارد با این قیمت های وحشتناک و غیر منطقی و اینکه شهر شلوغی است. یادمه پدر من ۳۰ سال پیش می گفت تهران دیگه جای ساخت و ساز نداره و گسترش آن غلط است.

فقط زیباسازی ساختمان های قدیمی مجاز است که بسیار هم عمل پسندیده و پربازده و صحیح است و توجیه اقتصادی هم برای سازنده خواهد داشت

رشد و پرورش انواع نی سریع رشد به عنوان مواد اولیه ورودی کارخانه های کاغذ سازی به جای استفاده از چوب درختان.

این طرح در وزارت کشاورزی تهیه گردد و لازم الاجرا هم هست. شرکت پاسارگاد حاضر به همکاری در این طرح می باشد. و البته برای سایر پیمانکاران بزرگ زراعی هم مناسب است.

پرهیز از تفرقه و تنوع بیش از اندازه در کالاهای عمومی در انبار؛

تفرقه و تنوع زیاد سبب گران شدن محصول تولیدی می گردد در حالی که تمرکز صحیح در تولید سبب کاهش قیمت محصول می گردد. و اینکه قطعات و استانداردهای تولید آن کالا رایج در می گردد که خود سبب سهولت تولید است. تنوع کمتر محصولات سبب شفافیت بازار و از نظر قیمت گذاری آسان تر و برای خریداران نیز آرامش و اطمینان بیشتری ایجاد می کند، و از سردرگمی و چه کنم در خریداران جلوگیری می کند. با کاهش تنوع کالاها تولید این لوازم در داخل کشور و توجیه فنی و اقتصادی خواهد داشت و تولید کننده داخلی با تمرکز بر تولید خود قادر به بهبود کیفیت کالاهای تولیدی خود خواهد بود و قادر به تامین کل بازه کیفیتی کالاهای مصرفی از اعلا تا متوسط برای انواع سلايق خواهد بود. اگر هم مقاله ای در این موضوع تهیه کرد و در روزنامه اقتصادی چاپ گردد .

طرح خودکفایی برنج در کشور

طرح خودکفایی علوفه و پنبه در کشور

دو طرح کشاورزی که اهمیت زیست محیطی هستند و اجرای آنها ضروری است:

تبدیل گله‌داری آزاد به پرورش دام در مزارع محصور:

به علت چرای بیش از اندازه دام‌ها در مراتع طبیعی و آسیب‌های وارده به این مراتع باید دامداران و چوپانان دام‌های خود را در مزرعه‌های محصور نگه دارند. غذای این دام‌ها از علوفه زراعت شده باشد این مزارع در زمینهای ملی رایگان باشد حصار محیطی مزرعه هم به سادگی از میله‌های آهنی که با طناب پلاستیکی به هم متصل شده‌اند با استفاده از دستگاه‌های جدید امکان افزایش زاد و ولد این گوسفندان نیز مهیا می‌گردد.

کشت و رشد نی برای تولید کاغذ به جای چوب:

با توجه به آسیب‌هایی که در جنگل‌های طبیعی شمال کشور وارد آمده است باید با کشت و پرورش نی سریع‌الرشد، از نی به جای چوب در کارخانه کاغذسازی استفاده کرد. احتمالاً در مناطق استوایی نی‌هایی با قابلیت رشد بسیار سریع آفت می‌شود که برای این منظور مناسب باشد. همچنین شاید با این امکانات دستگاه‌های امواج پیکرتراشی بتوان رشد و حجیم شدن و بالا رفتن ساقه را سریعتر کرد.